FEDERATION
FRANGAISE

CHAMPIONNATS E

Championnats de France Time Trial BMX 2018 JE FRHANCE
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Prénom pill\l:te Club Comité n:?stsz:Ee Tempsn®°1 Place Qualifiés Superfinale Place
JUNIOR FEMME
1 BERNARD Mathilde 14 BMX Pernois PACA 13/09/2000 00:39:096 1 Q 00:38:873 1
2 MARTINEZ Tessa 40  Union BMX Vaucluse PACA 28/10/2001 00:39:861 3 Q 00:39:586 2
3 MOROT Charlotte 05 St Etienne BMX Wiawis AURA 19/06/2000 00:40:287 4 Q 00:39:836 3
4 CHEVALLIER Laetitia 19 DN Evreux Yess BMX NORM 25/03/2000 00:40:684 5 Q 00:40:682 4
5 JOUTEAU Emma 6 DN1 BMX Pays de la Loire PDLL 28/06/2000 00:39:294 2 Q DNF 5
6 GRANGER Emma 41  BMX Club Joué Les Tours CEVL 04/07/2001 00:41:172 6
7 LEONARD Elsie 42  B.C. Saulon La Chapelle BFRC 24/08/2001 00:41:370 7
8 PITON Emilie 45  BMX Besangon Doubs BFRC 07/12/2000 00:41:811 8
9 GAND Anais 51 St Etienne BMX AURA 23/11/2001 00:42:057 9
= - = france«ty
sport
"~ SRS Sudin aLe & b CUROSPORT

(Region 3 | TAXIS c
BRETAGN] L SKODA X e RHuYs



FEDERATION
FRANGAISE

[@ fic.fr B FrCofficiel B FFCyclisme

CHAMPIONNATS E

Championnats de France Time Trial BMX 2018 OE FRANCE

CLASSEMENTS

Date de

W 0O NGO A WN R

e N
O U1 A WN RO

GAROYAN
VIEILLARD
GOBERT
BODZEN
VALLON
MARSZALEK
COLSENET
MEYNIER
DAMBLON
GILLOT
PORTE
THOUIN
CATENACCI
GENESTRONI
BOUDET

DOS SANTOS
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Région
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Leo 1

Baptiste 07
Dylan 64
Jeremy 134
Elliot 91

Hugo 133
Matéo 144
Macleo 137
Axel 39
Alexandre 14
Cameron 94
Theo 100
Romain 34
Robin 136
Mathias 31

Hugo 51
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Comité .
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DN Sarrians BMX PACA 14/03/2000
DN1 BMX Pays de la Loire PDLL 08/02/2000
DN Evreux Yess BMX NORM 11/10/2000
Stade Bordelais ASPTT BMX NOAQ 30/06/2001
DN Sarrians BMX PACA 08/07/2000
DN Les Pennes Mirabeau PACA 21/03/2001
VC Roubaix Lille Métropole HAFR 15/10/2001
DN1 BMX Pays de la Loire PDLL 14/08/2001
BMX Ghostriders PACA 10/04/2000
DN Les Pennes Mirabeau PACA 21/02/2000
St Etienne BMX Wiawis AURA 16/03/2000
DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 03/07/2000
DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 06/02/2000
St Etienne BMX Wiawis AURA 02/05/2001
DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 21/07/2000
Ain Cotiere BMX Sodicycle AURA 15/06/2000
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00:33:661
00:34:205
00:33:796
00:34:793
00:34:510
00:34:687
00:34:687
00:34:616
00:34:978
00:35:274
00:35:309
00:35:426
00:35:500
00:35:540
00:35:640
00:35:713
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Superfinale Place

00:33:298
00:33:865
00:33:872
00:34:164
00:34:266
00:34:311
00:34:791
00:46:011
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DOUDOUX
VALENTINO
BINETRUY
MAIRE
BESNIER
HUGOT
ROSNET
LACOSTE
ETIENNE
GUESNET
LACOSTE
CHOTARD
DEVOLDER
BONNET
TORRES
KAISER
CAILLARD
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Mathilde 28
Manon 971
Chloé 137
Camille 777
Oceane 322
Mathilde 263
Charlotte 812
Lucie 154
Axelle 5

Julie 494
Marine 64
Cassandra 818
Charlotte 504
Celia 60
Morgane 146
Laura 123
Camille 47
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DN Sarrians BMX PACA 28/12/1996
Stade Bordelais ASPTT BMX NOAQ 25/08/1990
BMX Besangon Doubs BFRC 05/07/1999
Compiegne - Sport Rad HAFR 07/04/1994
DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 27/03/1997
DN Sarrians BMX PACA 26/03/1998
Stade Bordelais ASPTT BMX NOAQ 08/12/1997
DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 15/04/1999
Lempdes BMX Auvergne AURA 26/03/1998
VC Massy Palaiseau BC IDFR 15/04/1994
Lempdes BMX Auvergne AURA 06/07/1995
DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 18/08/1999
Compiéegne - Sport Rad HAFR 10/10/1997
BMX Club Sarrians PACA 02/01/1998
DN Bolbec BMX NORM 28/03/1997
BMX Besangon Doubs BFRC 02/06/1994
Montmélian BMX AURA 05/12/1997
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Tempsn®°1 Place Qualifiés

ELITE FEMME

00:38:967
00:38:553
00:39:281
00:39:129
00:39:416
00:39:308
00:39:749
00:39:522
00:39:944
00:39:996
00:40:713
00:40:946
00:41:053
00:41:455
00:41:462
00:41:471
00:42:005
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Superfinale Place

00:38:398
00:38:512
00:38:849
00:38:920
00:39:034
00:39:406
00:39:559
00:40:103
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Comité n[a)iastsz:Ee Tempsn®°1 Place Qualifiés Superfinale Place
1 MAHIEU Romain 100 Lempdes BMX Auvergne AURA 17/02/1995 00:32:925 1 Q 00:32:252 1
2 ANDRE Sylvain 1 Union BMX Vaucluse PACA 14/10/1992 00:33:006 3 Q 00:32:503 2
3 RAGOT RICHARD Mathis 161 St Etienne BMX Wiawis AURA 03/05/1998 00:32:988 2 Q 00:32:661 3
4 RENCUREL Jérémy 29 Lempdes BMX Auvergne AURA 13/04/1995 00:33:034 4 Q 00:32:712 4
5 MAYET Romain 974 Team Dréme BMX AURA 30/04/1993 00:33:346 8 Q 00:32:814 5
6 GODET Damien 69 Compiegne - Sport Rad HAFR 10/11/1986 00:33:069 5 Q 00:32:857 6
7 PILARD Arthur 130 DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 22/01/1996 00:33:074 6 Q 00:32:869 7
8 PELLUARD Vincent 120 BMX Club Joué Lés Tours CEVL 31/05/1990 00:33:229 7 Q 00:33:117 8
9 DARNAND Simba 26  Compiégne - Sport Rad HAFR 14/08/1995 00:33:675 10 Q 00:33:249 9
10 DUBOIS Corentin 210 BMX Club Joué Les Tours CEVL 08/07/1996 00:33:905 13 Q 00:33:286 10
11 CHAPELLE Théo 690 DN Les Pennes Mirabeau PACA 09/01/1997 00:33:881 11 Q 00:33:370 11
12 DEROM Quentin 174 Compiégne - Sport Rad HAFR 11/08/1993 00:34:205 16 Q 00:33:560 12
13 LEFEBVRE Florian 324 Team Dréme BMX AURA 24/03/1995 00:33:953 14 Q 00:33:870 13
14 SURRUGUE Axel 109 Stade Bordelais ASPTT BMX NOAQ 15/08/1994 00:33:898 12 Q 00:34:021 14
15 DEUMIE Valentin 157 DN1 BMX Pays de la Loire PDLL 16/12/1996 00:34:045 15 Q 00:34:071 15
16 CLERTE Eddy 815 BMX Club Joué Les Tours CEVL 15/08/1998 00:33:603 9 Q 00:34:071 16
17 HUBERT Quentin 67  BMX Club Joué Les Tours CEVL 12/11/1997 00:34:247 17
18 JOUVE Thomas 282 DN1 BMX Pays de la Loire PDLL 04/05/1998 00:34:291 18
19 LOPEZ Felix 311 DN1 BMX Pays de la Loire PDLL 04/01/1996 00:34:338 19
20 DENILAULER Alexy 606 St Etienne BMX Wiawis AURA 18/07/1997 00:34:413 20
21 SANNIER Benjamin 200 DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 22/07/1996 00:34:905 21
22 POINTIN Hugo 519 Compiégne - Sport Rad HAFR 19/07/1999 00:34:928 22
23 LUKIE Simon 73 DN Sarrians BMX PACA 01/03/1993 00:34:933 23
24  CHARAVIN Quentin 114 St Etienne BMX Wiawis AURA 07/02/1998 00:34:987 24
25 OMONT Charly 16 DN Evreux Yess BMX NORM 07/07/1995 00:35:062 25
26 PERIN Jordan 50 Bi Club Chapellois CEVL 03/03/1993 00:35:091 26
27 PEYRONON Teva 60 DN Sarrians BMX PACA 09/05/1998 00:35:203 27
28 LUKIE Julien 63  Montmélian BMX AURA 01/03/1993 00:35:235 28
29 REVET PERCHET Valentin 167 DN Bolbec BMX NORM 21/06/1995 00:35:337 29
30 CHAUVIN Thibaud 292 DN Cycles Evasion St Brieuc C BRET 29/09/1992 00:36:216 30
31 MERCADER Raphael 61  Union BMX Vaucluse PACA 16/11/1995 00:36:216 31
32 CHAUVIN Arnaud 603 CM Aubervillers 93 IDFR 31/08/1994 DNF 33
33 TOURNEBIZE Tristan 514 Lempdes BMX Auvergne AURA 13/12/1996 DNS 32
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